
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ ~ 

0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRÀSILIÀ, no uso de suas atribuiçóes estatutárias e tendo em vista o constante 
do 0I BOT/002/98. 

R E S O L V E: 

Designar o servidor LUIZ ALFREDO RODRIGUES PEREIRA, 
para exercer a função de Subchefe, do Departamento de Botânica. 

Brasília-DF, 06' de ,'J)/9 PC'C de 199 

LAURO HORHY 
Reitor 


